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SmallRig 4475 Video Tripod Kit CT210

Cena 585 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6941590015194

Kod producenta 127084

Kod EAN 6941590015194

Producent SMALLRIG

Opis produktu

SmallRig 4475 Video Tripod Kit CT210

SmallRig Video Kit z funkcją monopodu (QR Manfrotto / DJI) [4475] zapewnia rozwiązania, które przydadzą się pozostającym w
ciągłym ruchu. Wykorzystuje płynnie działającą głowicę z systemem tłumienia. Maksymalne obciążenie samego statywu
wynosi 15 kg, natomiast podczas pracy z głowicą maksymalnie 6 kg. Waga samego statywu wynosi natomiast 2,53 kg, a po
złożeniu mierzy tylko 61 cm. Statyw wykorzystuje przeprojektowany uchwyt zatrzaskowy do płytki szybkiego montażu
kompatybilny z szybkozłączką gimbali DJI RS 2 / RS 3 / R3 Pro i szybkozłączką zgodną z systemem montażu Manfrotto, co
pozwala na błyskawiczne przełączanie się pomiędzy różnymi typami sprzętu na planie zdjęciowym i zmienianie stylu pracy "z
ręki" na ze statywu i na odwrót. Co więcej, SmallRig 4475 oferuje funkcję monopodu, co sprawia, że jest to tak naprawdę
sprzęt 2w1.

Przeprojektowany mechanizm szybkiego montażu płytki

Głowica wykorzystuje udoskonalony, przeprojektowany system blokowania płytki szybkiego montażu. Można dzięki niemu
skorzystać zarówno z szybkozłączek zgodnych z gimbalami DJI RS, jak i z szybkozłączek zgodnych z Manfrotto. Błyskawicznie
przełączysz się pomiędzy filmowaniem "z ręki" a z gimbala czy ze statywu. Zachowaj pełną elastyczność i płynność pracy na
planie zdjęciowym, aby działać z maksymalną skutecznością i nie tracić czasu na ponowne konfigurowanie sprzętu.

4-sekcyjne nogi 

Ustawiaj wysokość statywu dokładnie tak, jak potrzebujesz. 4-sekcyjne nogi umożliwiają łatwe dopasowywanie długości nóg i
ustawianie sprzętu na różnorodnej wysokości. SmallRig 4475 umożliwia ustawienie trójnogu tak, aby maksymalnie dał
wysokość 192 cm, natomiast zintegrowanego monopodu tak, aby ustawiał sprzęt na wysokości aż 200 cm. Co
więcej, minimalna wysokość tego modelu wynosi tylko 29 cm. Mechanizm szybkiego uwalniania i blokowania sekcji nóg
ułatwia konfigurowanie statywu. 

Płynnie działająca głowica wideo

Sprzęt możesz ustawić nie tylko na niemalże dowolnej wysokości, ale także pod dowolnym kątem. Pomoże Ci w tym ultra
elastyczna głowica wideo, która umożliwia przechylanie sprzętu w zakresie +90° / -65° i obracanie go o 360°. Baza głowicy
zapewni Ci także szybkie poziomowanie w zakresie +15°/-15° - całość odbywa się w jednym kroku, co umożliwia błyskawiczne
rozstawienie sprzętu i rozpoczęcie nagrywania. Wbudowane poziomowanie ułatwia korzystanie ze statywu na nierównym
terenie. Jest to niezwykle przydatne podczas użytkowania trójnogu w czasie podróżowania i wędrowania. 
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Cechy produktu:

statyw wideo z funkcją monopodu
przeprojektowany system blokowania szybkozłączek zgodny z DJI RS i Manfrotto
4-sekcyjne nogi
głowica wideo z szerokim zakresu przechyłu i obrotu
wygodna rączka
szybkie, jednokrokowe poziomowanie
odwrotne mocowanie sprzętu
złącze 1/4'' do mocowania akcesoriów
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